
 

 
 
 

Broj: 107/2012 

Zagreb, 10. rujna 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavaka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 180. sjednici 

održanoj 10. rujna 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Gospodarsko-socijalno vijeće istupit će iz članstva u Međunarodnoj asocijaciji 

gospodarsko-socijalnih vijeća i sličnih institucija (AICESIS). 

 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


